

M.A.INVEST 1973 A/S

Blommehaven 8
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2019

Sven M. Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M.A.INVEST 1973 A/S

Blommehaven 8

3700 Rønne

CVR-nr: 35246010

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets indtjening består af renteafkast og udbytte, idet selskabets formål er investering og finansiering.

Udviklingen i regnskabsåret 2018

Selskabet har i indeværende år haft en samlet kursnedgang på investeringsbeviser på kr. 29.790.

Årets resultat udgør kr. -40.215, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 452.919, og en egenkapital på kr. 332.488.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2018

Sammenligningstal for 2017 er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Selskabet forventer et positivt resultat.

Revision

Selskabet har fravalgt revision.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-30.293	-15.012
Bruttoresultat		-30.293	-15.012
Resultat af ordinær primær drift		-30.293	-15.012
Andre finansielle indtægter		-9.922	23.932
Ordinært resultat før skat		-40.215	8.920
Skat af årets resultat	1	7	17
Årets resultat		-40.208	8.937
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-148.208	-96.863
I alt		-40.208	8.937

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		427.031	547.196
Værdipapirer og kapitalandele i alt		427.031	547.196
Likvide beholdninger		25.888	47.270
Omsætningsaktiver i alt		452.919	594.466
Aktiver i alt		452.919	594.466

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		550.000	550.000
Overført resultat		-217.512	-69.304
Egenkapital i alt		332.488	480.696
Skyldig selskabsskat		-3.069	-7.030
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.500	15.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.431	113.770
Gældsforpligtelser i alt		120.431	113.770
Passiver i alt		452.919	594.466

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	7	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	7	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0